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                            DHOMA E TREGTISË DHE E INDUSTRISË, TIRANË 
                          

	

Formular Aplikimi për Trajnimin 
[bookmark: _GoBack]TVSH, 

Ju lutem dërgoni formularin e plotësuar në adresën :
Tel:  045800934
Fax: 045800932
Mob: 00355699712964
Email: ajsela_teli@cci.al

Pagesa të kryhet:
· Në Dhomen e Tregtisë dhe Industrisë - Tiranë, Departamenti i Financës, Rruga e Kavajes
ose
· Në llogarinë bankare:  BANKA : Raiffesen Bank
EMRI I LLOGARISE : Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë		        
LLOGARIA NE EURO : 005001408
IBAN - AL 94 2021 1013 0000 0000 0500 1408 Euro


	 TЁ DHĒNA MBI PJESĒMARRĒSIN


Të dhëna personale:
Emri                   Mbiemri :              Profesioni : 
Ditëlindja :        Vendlindja :       Tiranë             Qyteti 
Cel :            E-Mail : 
Të dhëna të ndërmarrjes ku punon:
Emri i ndërmarrjes :
Qyteti / Rrethi :
Tel: Fax              E-Mail: 









1) Trajnimi

	


Fiskalizimi                                               

	


Tvsh       






2) Tarifa e pjesëmarrjes për kursin 

Tarifa e Pjesëmarrjes në Trajnim është 60 Euro  (ku përfshihen organizimi dhe shpenzimet e trajnimit për 2 dite / 3 ore / dite


2) Modalitetet e pagesës
Përpara fillimit të kursit pjesëmarrësit duhet të paguajnë tarifën e plotë të pjesëmarrjes prej 60 Euro.



DEKLARATË
Unë konfirmoj se të dhënat në këtë aplikim janë të sakta. Nëse Qëndra e Kërkimeve dhe Trajnimeve për Biznesin e Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë së Tiranës, do të më kërkojë të vërtetoj / saktësoj të dhënat, Unë marr përsipër të vërtetoj/jap informacionin e nevojshëm.𛈡

Vëndi dhe data :                                                                                                                   Nënshkrimi 
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